
PATVIRTINTA: Lietuvos architektų rūmų pirmininko

2020-02-12 Įsakymu Nr. 20P-487


� 


LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2020


KANDIDATO ANKETA 

VARDAS PAVARDĖ


ATESTATO NUMERIS1


PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2


DARBOVIETĖ3


IŠSILAVINIMAS4


AURIMAS SYRUSAS

A2036

- LAR Taryba 

- Profesinės etikos taryba 

- Ekspertų sąrašas [Vilniaus apskrityje]

IMPLMNT architects  

VILNIAUS DAILĖS AKADEMIJA, Architektūros katedra, Vilnius

VILNIAUS DAILĖS AKADEMIJA, Architektūros bakalauras - 2010 

VILNIAUS DAILĖS AKADEMIJA, Achitektūros magistras - 2012



KVALIFIKACIJA5


DARBO PATIRTIS6


VISUOMENINĖ VEIKLA7


Statinio projekto architektūrinės dalies, statinio projekto architektūrinės 
dalies vykdymo priežiūros vadovas, ypatingi statiniai, 2015 

Statinio projekto, statinio projekto vykdymo priežiūros vadovas, ypatingi 
statiniai, 2015 

Teritorijų planavimo vadovas, 2015

UAB VILNIAUS ARCHITEKTŪROS STUDIJA 2010 - 2016 

IMPLMNT architects 2016 - dabar 

VILNIAUS DAILĖS AKADEMIJA, ARCHITEKTŪROS KATEDRA 2016 - dabar

LIETUVOS ARCHITEKTŲ SĄJUNGA, NARYS, VILNIAUS SKYRIAUS VALDYBA



KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8


PAGRINDINIAI TIKSLAI9


Stasio Eidrigevičiaus menų centras, Panevėžys - 1 vieta [Su IMPLMNT 
architects] 

Gwangju miesto centrinė biblioteka, Pietų Korėja - ‘honorable mention’ 
apdovanojimas [Su IMPLMNT architects] 

Lietuvos banko centrinė būstinė Žirmūnuose, Vilnius - 2 vieta [Su 
IMPLMNT architects] 

Lietuvos paviljonas Leipcigo knygų mugėje, Vokietija - 1 vieta [Su 
IMPLMNT architects] 

Lietuvos muzikos ir teatro akademijos miestelis - 2 vieta [Su VAS] 

Apleistos miesto centro teritorijos sutvarkymas, Anykščiai - 3 vieta [Su 
VAS] 

Daugiabučiai gyvenamieji namai Z. Sierakausko g., Vilnius - 2 vieta [Su 
VAS] 

Lietuvos Jūrų muziejaus administracija ir atviros prieigos centras, 
Smiltyne - 3 vieta [Su VAS] 

K. Dineikos sveikatingumo parkas, Druskininkai - 1 vieta [Su VAS] 

Daugiabučiai gyvenamieji namai Daugėliškio gatvėje, Vilnius - 3 vieta [Su 
VAS] 

Architektūros kokybės kėlimas ir kūrybingos, sąžiningos konkurencijos 
skatinimas. Viena svarbiausių priemonių - plėsti architektūrinių konkursų 
praktiką, tobulinant organizavimo kokybę ir vykdant stebėseną. 

Visuotinės narystės išsaugojimas, įgyvendinant realų architektų 
atstovavimą ir konsultavimą teisiniais bei juridiniais klausimais, tą 
grindžiant nauju vidinės ir išorinės komunikacijos modeliu. 

Profesijos statuso ir patikimo LAR įvaizdžio įtvirtinimas įgyvendinant su 
architektūra susijusio viešojo intereso gynimą.



KITA INFORMACIJA10


PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ.


PATVIRTINU, KAD ATITINKU LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ STATUTE NUSTATYTUS KANDIDATAMS 
KELIAMUS REIKALAVIMUS.


SUTINKU, KAD KANDIDATO ANKETA SU NURODYTAIS ASMENS DUOMENIMIS BŪTŲ SKELBIAMA 
LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ INTERNETINIAME PUSLAPYJE.


AURIMAS SYRUSAS


__________________________________________	 	 ________________________________________

                            VARDAS PAVRDĖ		 	 	 	 	 	 PARAŠAS


1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO 
DATA.

2. NURODOMOS PAREIGOS Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(-AS) 
(ATSIŽVELGIANT Į GAUTUS PRANEŠIMUS).

PASTABA: PAGAL LAR STATUTO 64.7. PUNKTĄ, TIE PATYS ASMENYS NEGALI KANDIDATUOTI IR BŪTI RENKAMI Į DAUGIAU 
KAIP 2 RŪMŲ ORGANUS, NESKAITANT RŪMŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS.

3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO 
LAIKOTARPĮ).

4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI.

5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS.

6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ).

7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA).

8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA).

9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS.

10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI.

Pasiūlymo kandiodatuoti LAR profesionio atestavimo komisiją atsisakau


